
РІШЕННЯ 
 

Про передачу багатоквартирного будинку 

на баланс (у власність, управління) об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку  «ЄДИНСТВО » 

 

 

Розглянувши заяву голови правління об'єднання співвласників 

багатоквартирного будинку (далі ОСББ) «ЄДИНСТВО» з доданими до неї 

документами, керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про об'єднання 

співвласників багатоквартирного будинку», Законом України «Про 

особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», 

Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Передати на баланс (у власність, управління) ОСББ                   

«ЄДИНСТВО» багатоквартирний будинок за адресою м. Біляївка вул. 

Спортивна, 22. 

 2. Передачу багатоквартирного будинку здійснити комісії для 

прийому-передачі багатоквартирних житлових будинків з балансу 

комунальних підприємств Біляївської міської ради у власність об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків або управителю, утвореної 

розпорядженням  голови Біляївської міської ради від 30.06.2016 року 

№84/2016-МР.  

 3. Після підписання та затвердження комісією акту приймання-

передачі, балансоутримувачу (КП Біляївський водоканал) здійснити списання 

з балансу багатоквартирного будинку та інших основних засобів відповідно 

до переліку згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.).  

 

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров 

 

№466-27/VІІ  від 30 листопада  2017 року  

м. Біляївка 
 


